2020-035 关于收到政府补助的公告 2020年9月8日 中国证券报B027证券时报B13 http：//www.cninfo.com.cn

2020-036 第七届董事会第十四次会议决议公告 2020年10月31日 中国证券报B054证券时报B180 http：//www.cninfo.com.cn

2020-037 第七届监事会第十四次会议决议公告 2020年10月31日 中国证券报B054证券时报B180 http：//www.cninfo.com.cn

2020-038 2020年第三季度报告正文  2020年10月31日 中国证券报B054证券时报B180 http：//www.cninfo.com.cn

2020-039 关于计提资产减值准备的公告 2020年10月31日 中国证券报B054证券时报B180 http：//www.cninfo.com.cn

2020-040 关于控股股东的一致行动人减持计划时间过半的进展公告 2020年11月23日 中国证券报A64证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-041 第七届董事会第十五次会议决议公告 2020年11月25日 中国证券报B031证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-042 第七届监事会第十五次会议决议公告 2020年11月25日 中国证券报B031证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-043 关于控股子公司对外提供担保的公告 2020年11月25日 中国证券报B031证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-044 关于控股子公司下属公司对外提供担保的公告 2020年11月25日 中国证券报B031证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-045 关于召开2020年第一次临时股东大会的通知  2020年11月25日 中国证券报B031证券时报B004 http：//www.cninfo.com.cn

2020-046 2020年第一次临时股东大会决议公告  2020年12月11日 中国证券报B047证券时报B008 http：//www.cninfo.com.cn

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2020 年年度报告全文

46

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 83,302,335 34.67%   -898,240 -898,240 82,404,095 34.42%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 83,302,335 34.67%   -898,240 -898,240 82,404,095 34.42%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 83,302,335 34.67%   -898,240 -898,240 82,404,095 34.42%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 156,952,154 65.33%   37,200 37,200 156,989,354 65.58%

 1、人民币普通股 156,952,154 65.33%   37,200 37,200 156,989,354 65.58%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 240,254,489 100.00%   -861,040 -861,040 239,393,449 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2020年6月19日，861,040股限制性股票在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。

2、公司董事赵大砥、郭孟榕股份基数变动导致其高管锁定股分别减少了37,575股、7,500股；

3、公司董事石朝珠股权激励限制性股份与流通股在同一账户计算差异导致高管锁定股增加7,875股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2020年4月23日，公司分别召开第七届董事会第十一次会议和第七届监事会第十一次会议，审议通过了《关于回购注

上海海得控制系统股份有限公司 2020 年年度报告全文

47

销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，同意将已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票

861,040股进行回购注销；具体内容详见 2020年 4月 25日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

2、2020年5月18日，公司召开2019年度股东大会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》，

同意将已不符合激励条件的激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票861,040股进行回购注销，具体内容详见2020年5月

19日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。